§. 13. Verum iste valor literae y , quia tantum unicam constantem arbitrariam A inuoluit, tantum pro integrali particulari haberi potest; interim tamen facile est ex hoc ipso valore particulari integrale completum elicere, id quod sequenti modo praestabitur. Ponamus esse

$$v = 1 - \frac{s}{1} + \frac{s^2}{1 \cdot 4} - \frac{s^3}{1 \cdot 4 \cdot 9} + \frac{s^4}{1 \cdot 4 \cdot 9 \cdot 16} - \frac{s^5}{1 \cdot \dots \cdot 25} + \text{etc.}$$

ita ut sit

$$d \cdot \frac{sdv}{ds} + v = 0, \text{ siue } \frac{sd^2v}{ds^2} + \frac{dv}{ds} + v = 0,$$

et pro integrali completo inueniendo statuamus $y = vz$, eritque:

$$dy = v dz + z dv \text{ et } dd^2y = v dd^2z + dv dz + z ddv,$$

qui valores in nostra aequatione euoluta

$$\frac{sd^2dy}{ds^2} + \frac{dy}{ds} + y = 0$$

substituti producent hanc aequationem:

$$\frac{vs ddz + zsdvdz + szddv}{ds^2} + \frac{vdz + zdv}{ds} + vz = 0,$$

a qua si prior aequatio

$$\frac{sd^2v}{ds^2} + \frac{dv}{ds} + v = 0$$

per z multiplicata subtrahatur, relinquetur istas:

$$\frac{sv ddz + zsdvdz}{ds^2} + \frac{vdz}{ds} = 0,$$

ex qua statim elicimus

$$\frac{ddz}{dz} = - \frac{zdv}{v} - \frac{ds}{s},$$

cuius integrale est

$$l \frac{dz}{ds} = - z/v - l s + l D, \text{ siue}$$

$$\frac{dz}{ds} = \frac{D}{sv}, \text{ ita ut sit } z = D \int \frac{ds}{sv} + E.$$

§. 14. Quare cum posuerimus $y = v z$, consecuti sumus integrale completum

$$y = Dv \int \frac{ds}{sv} + E v,$$

quod duas inuoluit constantes arbitrarias D et E, quarum altera ita debet determinari, ut posito $x = 0$, siue $s = \frac{c}{f}$, fiat $y = 0$; quo facto insuper efficiendum est, ut posito $x = a$ fiat itidem $y = 0$; at vero posito $s = \frac{c}{f}$ fit

$$v = 1 - \frac{c}{f} + \frac{c^2}{1.4ff} - \frac{c^3}{1.4.9.f^3} + \frac{c^4}{1.4.9.16.f^4} - \text{etc.}$$

Verum quemnam valorem formula integralis $\int \frac{ds}{sv}$ hoc casu $s = \frac{c}{f}$ fit adeptura, nullo modo patet; quocirca denuo ad series infinitas erit confugiendum, ubi totum negotium huc redit, ut integrale completum nostrae aequationis per series infinitas euoluamus, ita ut nulla amplius formula integralis occurrat. Verum in hoc ipso noua difficultas deprehenditur, quoniam praeter seriem iam iauentam nullae aliae aequationi satisfacere posse videtur.

§. 15. Quod si hanc circumstantiam attentius perpendamus, reperiemus nostram aequationem ad illud genus pertinere, de quo in *Calculo Integrali* ostendi, integrale completum aliter per series exprimi non posse, nisi ponatur $y = p + q l s$, ita ut binae series pro p et q sint inuestigandae, quarum posterior per $l s$ sit affecta. Hoc posito erit